
-17.5

-17.5

-15.5

-15.5

-16.5

VH 245
vloerpas: -2.69

plafondhoogte: 191 - 245 cm
netto opp.: 8,01 m²

VH 191

vloerpas: -2.81
plafondhoogte: 259 cm

netto opp.:  7,00 m²

vloerpas: -2.81
plafondhoogte: 259 cm

netto opp.: 8,98 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 9,03 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 6,40 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 10,48 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 16,16 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 4,25 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 8,10 m²

vloerpas: -2.34
plafondhoogte: 210  cm

netto opp.: 13.85 m²

18
7,5

417

16
6

417

19
8,5

417

11
8

80,5

38
9

156

18
5

30

538

38
8

349,5

26
2,5

241

30
1,5

322

29
7

550

19
4

176

2481

A A'

B'
B

40

64

BESTAANDE GEMETSTE RW-PUT
INHOUD: ONBEKEND
OP TE VANGEN DAKOPPERVLAKTE: 112,57 M²
OP TE VANGEN BUITENVERHARDING:  39,36 M²

                TOTAAL:  151,93 M²

BESTAANDE GEMETSTE SEPTISCHE PUT
INHOUD:  ONBEKEND

RWA Ø110

RWA Ø110

 Ø110

opdracht:

fase:

ligging:

kadaster:

opdrachtgever:

inhoud:

bouwheer: aannemer: architect:

dossiernummer: datum: blad: tekenaar:

PV
M

 a
rc

hi
te

ct
s 

B
V

Si
nt

-M
ar

te
ns

st
ra

at
 1

4
90

00
 G

en
t

8
�

��
 4

��
 �

9 
1�

 �
�

;
[

[
[

�T
ZQ

ar
ch

ite
ct

s�
cS

Q
)

in
JS

$
T

ZQ
ar

ch
ite

ct
s�

cS
Q

S-28-M%68)2SS86%%8 14

%%2V6%%G 3MG)V-2GSV)6G922-2G

;32-2G VM(

G)28� %*(� 1�� S)'8-) *� 2s 100�,�

P-)8)6.%2 
 V%0)6-) V%2 M%)0) - (9M32

091 10 0� �0�� PVM

9000 G)28
B)0G-�

S-28-M%68)2SS86%%8 14
9000 G)28
B)0G-�

TieterNan$TZQarchitects�cSQ
��� 4�� �9 1� ��

)
8

B%C;32-2GCPCBC01CG632(P0%2 -1

index/datum: [iN^iKinK

1�10 0,5

m

1/50

1 2


	Sheets and Views
	BA_WONING_P_B_01_GRONDPLAN -1


